

Buoni senza sorprese

I Nostri prodotti a Marchio



Il nostro capitolato certifica che le materie prime, la ricetta e il processo produttivo siano conformi alla qualità definita.

I nostri controlli proseguono fino all'arrivo dei prodotti sullo scaffale.

I nostri capi negozio garantiscono la corretta conservazione fino al momento del tuo acquisto.



BUONI SÌ... MA SENZA SORPRESE!

Responsabile Controllo Qualità: Dott.ssa Milena Dondi

COMPOSIZIONE CHIMICA (Reg. CE n. 648/2004)

Tra 5% e 15% Tensioattivi cationici. Altri componenti: conservanti (BENZALKONIUM CHLORIDE), profumo, TETRAMETHYL ACETYLOCTAHYDRONAPHTHALENES.

UFI :53P0-U0G5-600P-SVU2

Caratteristiche chimico-fisiche

Caratteristiche

Aspetto

Aspetto a 20°C

Liquido

Profumo

Fruttato

Colore

Rosso

pH (20°C)

3,3

Viscosità (20°C)

1,0038 cSt

Caratteristiche del prodotto

Ammorbidente liquido utilizzabile sia in lavatrice che a mano. Protegge e cura i tessuti mantenendoli come nuovi donando agli indumenti un meraviglioso profumo di freschezza.

Abbiamo messo al centro della nostra mission l'attenzione per l'ambiente per garantire il benessere delle future generazioni. Il nostro **impegno** si concretizza nell'**ecosostenibilità**: puntiamo sull'utilizzo limitato degli imballi con l'obiettivo di ridurre l'impatto ambientale dei nostri packaging.



Verifica le disposizioni del tuo Comune per la raccolta dei rifiuti



FLACONE: PET 1 - PLASTICA
RACCOLTA DIFFERENZIATA



TAPPO: PP 5 - PLASTICA
RACCOLTA DIFFERENZIATA

Caratteristiche di prodotto



Prodotto in Italia



Senza fosfati



Senza sostanze allergizzanti



Azione igienizzante



Il fornitore è certificato secondo lo standard ISO 9001:2015, ISO 14001:2015.

Elenco degli ingredienti

Elenco degli ingredienti conformi al Regolamento (CE) Nr. 648/2004

Produttore

CLEARY GROUP SRL
VIA SANDRO PERTINI 34-36
55011 ALTOPASCIO (LU)
Tel. +39 0583 25959
ITALIA

Prodotto **MOLBY AMMORBIDENTE CONCENTRATO FRUTTI ROSSI GELSOMINO E PEONIA 750 ml**

	INCI NAME	Elenco degli ingredienti	
	AQUA	ACQUA	
	-	Acidi grassi, C16-18 e C18-insaturi, prodotti di reazione con trietanolammina, di-Me solfato quaternizzato	
	ISOPROPYL ALCOHOL	PROPAN-2-OLO	
	BENZALKONIUM CHLORIDE	Composti di ammonio quaternario, benzil-C12-16-alchildimetil, cloruri	
	COLORANT	Colorante rosso	
	TETRAMETHYL ACETYLOCTAHYDRONAPHTHALENES	1-(1,2,3,4,5,6,7,8-Octahydro-2,3,8,8-tetramethyl-2-naphthyl) ethan-1-one	